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"QUARTE" DU LUNDI 29 AVRIL 2024
CHANTILLY - PRIX CHANTILLY CAPITALE DU CHEVAL  

16 CONCURRENTS - PLAT - 1      COURSE  
 55 000 EUROS (ENV. 36 000 000 CFA) - 2.000 METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 25/04/2024
Arrivée : 14 – 4 – 15 – 6

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

3
 5
7
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13
10

SNUGGLES
MATAURI GOLD
PINGO
LORNE
ONE POINT
DEEP SEA 
        

- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifié : 0

Concurrent de l'écurie Godolphin entraîné par le redoutable André Fabre, HAWK POWER (2) 
a dévoilé d'importants moyens lors de ses trois premières sorties et pourrait bien 
effectuer des débuts tonitruants dans la catégorie des handicaps. Autre concurrent 
maiden, MEAUTIS (5) est, pour la première fois de sa carrière, muni d'une paire d'oeillères 
australiennes. Bien engagé également, il conduira l'opposition en compagnie de GILDED 
DRAGON (3), qui a prouvé à deux reprises sa compétitivité à ce niveau. CHARTWELL (1) 
et FASHION GREY (11) ont fourni une belle fin de course dans l'épreuve référence et 
ambitionneront un accessit à l'instar de DEMPY (8), qui va certainement progresser au fil 
des courses. TILILA (12) n'a encore jamais déçu dans les handicaps et devrait prendre 
une part active à l'emballage final, tout comme AGORIA (13), sur la montante.

1 - CHARTWELL : Lors de son avant-dernière sortie, 
ce cheval très régulier de l'écurie JML Racing s'est 
plaisamment imposé dans un handicap et a notamment 
dominé TILILA (12) et GILDED DRAGON (3). Malchanceux 
en dernier lieu, il a toutefois tracé une belle fin de course. 
A reprendre impérativement.
2 - HAWK POWER : Ce représentant de l'écurie Godolphin 
est certes encore maiden, mais il est irréprochable 
depuis ses débuts, puisqu'il n'a jamais fini plus loin 
que troisième. Il possède des lignes très intéressantes 
et semble bien placé en valeur 39. Associé au jockey 
maison, Mickaël Barzalona, il ne devrait pas taper 
loin.
3 - GILDED DRAGON : Auteur d'une bonne rentrée, 
le 24 février, juste derrière TILILA (12) et CHARTWELL (1), 
ce concurrent de Francis-Henri Graffard a confirmé 
ses bonnes dispositions en se classant troisième du 
Quinté+ du 28 mars. Très régulier, il offre de solides 
garanties dans cette épreuve.
4 - GOWAY : En quatre sorties dans les handicaps, 
ce représentant de l'écurie Friedrider n'a jamais fini 
plus loin que troisième. Il s'est cependant imposé lors 
de sa dernière sortie dans cette catégorie et va devoir 
composer avec six livres de surcharge. Absent depuis 
plus de deux mois, il va effectuer une petite rentrée 
et visera, ainsi, plutôt une place.
5 - MEAUTIS : Ce concurrent de Gérard Augustin-Normand 
fait preuve d'une belle régularité en compétition et a 
échoué de très peu pour le succès en dernier lieu. Son 
entourage tente un coup en le munissant d'oeillères 
australiennes pour lui apporter un supplément d'âme. 
Irréprochable, il fait partie des sérieux candidats 
à la victoire.
6 - WIT PERD : Pour sa première sortie avec les oeillères, 
ce concurrent de Nicolas Caullery a courageusement 
ouvert son palmarès, à l'occasion de sa seule tentative 
dans les handicaps. Il va toutefois devoir composer 
avec six livres de pénalisation et monte sérieusement 
de catégorie. Affaire d'impression.
7 - ALTHURAYA : En dernier lieu, cette fille de Lawman 
a fait forte impression dans une course à réclamer 
d'un niveau toutefois bien inférieur. Désormais entraînée 
par Rachel Philippon, elle va découvrir la catégorie 
des handicaps en valeur 35,5. Malgré son degré 
de forme évident, nous lui avons préféré d'autres 
candidatures.
8 - DEMPY : Estimé en début de carrière, ce pensionnaire 
de Vitoria Head s'est brillamment révélé dans la catégorie 
des handicaps en s'imposant dans un terrain toutefois 
très lourd, le 5 avril. Pénalisé de de cinq livres, il évolue 
incontestablement sur la montante et s'annonce 
compétitif pour les premières places.

9 - PESTACLE : Troisième et deuxième en deux 
tentatives dans la catégorie des handicaps, ce pensionnaire 
de Nicolas Perret a prouvé sa compétitivité en valeur 
35,5. Il est en surper forme dans les terrains profonds et 
ne devrait pas apprécier le raffermissement des pistes. 
Dans un second choix.
10 - GANASS : Auteur d'une bonne année de 2 ans 
conclue par une victoire dans un handicap, ce protégé 
d'Hedi Ghabri n'a pu faire mieux que dixième pour sa 
rentrée dans la course référence. Abaissé d'une livre, il 
va certainement progresser sur sa réapparition et 
n'est pas hors d'affaire pour une place.
11 - FASHION GREY : Après avoir ouvert son palmarès 
à Cagnes-sur-Mer, le 11 février, ce protégé d'Henri-Alex 
Pantall a pris une bonne deuxième place dans une 
Classe 2 à Toulouse. Il a ensuite fourni un bon effort final 
dans la course référence, alors que l'épreuve était peu 
rythmée. Sauf incident, il devrait prendre une part 
active à l'emballage final.
12 - TILILA : Depuis qu'elle évolue dans les handicaps, 
cette concurrente des époux Fabre n'est plus descendue 
du podium. Deuxième de la course référence, elle va 
toutefois découvrir le gazon en compétition et a hérité d'un 
numéro de corde en dehors. Néanmoins, sa compétitivité ne 
fait aucun doute. Difficile de faire sans.
13 - AGORIA : Cette pouliche entraînée par Christophe 
Ferland s'est plaisamment imposée à Lyon-La Soie 
dans un lot toutefois bien moins relevé. Elle évolue sur 
la montante, mais manque de références à ce niveau 
et a hérité de la stalle de départ le plus à l'extérieur 
possible. Avec Maxime Guyon, elle peut accrocher 
une place.
14 - STARZO FAL : Ce pensionnaire de Mario Baratti 
a déjà pris part à douze sorties, mais n'a encore jamais 
franchi le poteau en tête. Il vient de bien se comporter 
sur 1900 mètres dans la seconde épreuve, n'étant seulement 
dominé par WIT PERD (6). Malgré sa régularité, nous 
lui avons préféré d'autres concurrents.
15 - MERI LILOU : Cette pensionnaire de Stéphane 
Wattel évolue sur la montante et a ouvert son palmarès 
lors de son avant-dernière sortie, au Croisé-Laroche. 
Quatrième pour son premier handicap, dans un terrain très 
lourd, elle ne bénéficiera cependant pas de décharge 
cette fois-ci. Dans un second choix.
16 - LOST IN MUSIC : Ce poulain expérimenté a 
remporté son handicap le 23 mars, à Senonnes-Pouancé, 
mais bénéficiait d'une décharge ce jour-là. Pénalisé 
de cinq livres, il monte sérieusement de catégorie. Son 
profil ne nous emballe pas.

   1 468 000 F (41 G)

        92 500 F (972 G)

Ordre         :

Désordre        :

       12 500 F (1 634 G)

        3 000 F (3 167 G)

      10 000 F (1 021 G)

      32 500 F (314 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   50 341 000 F

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 27 AVRIL 2024 : 1 - 4 - 14 NPO : 0 NP : 0

Masse à partager :   150 098 000 F  

ère



12 - 3 - 5 - 2 - 15 - 14 - 4 - 11 - 1 

3 - 5 - 12 - 11 - 9 - 8 - 13 - 2

1 - 5 - 8 - 3 - 2 - 12 - 15 - 11 - 6

4 - 14 - 6 - 2 - 3 - 15 - 8 - 1 - 9

3 - 12 - 2 - 11 - 1 - 13 - 5 - 4 - 10

5 - 2 - 12 - 3 - 14 - 4 - 13 - 7 - 1

4 - 11 - 2 - 3 - 13 - 5 - 1 - 8 - 14

2 - 12 - 3 - 5 - 13 - 1 - 9 - 15 - 4

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

JC. ROUGET
J. REYNIER
A. FABRE
C. ESCUDER
F. VERMEULEN
FH. GRAFFARD
P. COTTIER 

M. GUYON
C. DEMURO
A. POUCHIN
T. BACHELOT
T. PICCONE
A. ORANI
M. BARZALONA 

   

HA. PANTALL
M. SCAND.LACAILLE
CHR. HEAD
N. CAULLERY
FR. MONFORT
A. FOUASSIER 

M. VELON
A. MADAMET
E. HARDOUIN
S. PASQUIER
M. GRANDIN
H. BOUTIN 

2 – 5 – 3 – 1 – 11 – 8 - 12
 

F. VERMEULEN – FH. GRAFFARD – A. FABRE 

M. GUYON – C. DEMURO – A. POUCHIN            

3 – 8 – 5 – 2 – 11                                       
5 – 11 – 12 – 4 – 13      

2 – 1 – 11 – 10 – 8 
4 – 3 – 5 – 12 – 1   

13 –
9 –

 4 –

AGORIA
PESTACLE
GOWAY

10 –
15 –

6 –

GANASS
MERI LILOU
WIT PERD

16 –
7 –

14 –

LOST IN MUSIC
ALTHURAYA
STARZO FAL

TURF-FR.COM

COURRIER PICARD

EQUIDIA

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

TURFOMANIA

L'ALSACE

LE PARISIEN

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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CHARTWELL

HAWK POWER

GILDED DRAGON

GOWAY

MEAUTIS

WIT PERD

ALTHURAYA

DEMPY

PESTACLE

GANASS

FASHION GREY

TILILA

AGORIA

STARZO FAL

MERI LILOU

LOST IN MUSIC

R.THOMAS

M.BARZALONA

S.PASQUIER

A.LEMAITRE

I.MENDIZABAL

H.JOURNIAC

C.BERGE

L.BOISSEAU

A.CRASTUS

G.MOSSE

T.PICCONE

A.POUCHIN

M.GUYON

C.DEMURO

A.MADAMET

H.LEBOUC

C&Y.LERNER 

A.FABRE 

FH.GRAFFARD 

F.VERMEULEN 

A&G.BOTTI 

N.CAULLERY

R.PHILIPPON

V.HEAD

N.PERRET 

H.GHABRI

HA.PANTALL 

A.FABRE 

C.FERLAND 

M.BARATTI 

S.WATTEL 

L.GADBIN 

EC. JML RACING

GODOLPHIN SNC

AL ASAYL FRANCE

EC. FRIEDRIDER

G. AU.NORMAND

EC.TREIZE HEUREUX

R.PHILIPPON

P.WATTANAVRANGKUL

JP.ARIOTTI

H.GHABRI

HA.PANTALL 

 A.FABRE

HOLLYMOUNT STUD

FAL STUD SAS

J.TAPPREST

J.BERTHELOT

M.3

M.3

M.3

H.3

M.3

M.3

F.3

H.3

H.3

M.3

M.3

F.3
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M.3

F.3

H.3
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59,5.KG

59.KG

57,5.KG

57.KG

57.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

55.KG

55.KG

54.KG

54.KG

53.KG

7.1.3.1.3

2.2.3

3.3.1.2.4

3.1.3.2.2

2.2.2.3.7

1.6.5.6.0

1.5.1.6.2

1.5.5.4

2.3.0.1.9

0.1.5.4.2

6.2.1.2.2

2.2.3.5.6

1.9.2

2.2.5.2.3

4.1.5.0

4.5.1.5.7

36 400

15 300

34 000

62 950

17 850

15 350

26 700

18 250

14 850

40 350

29 750

20 900

15 900

34 270

13 550

38 022
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23/1
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25/1

43/1
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